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Der hvor Danmark mødes
Vil du stå i spidsen for en af Danmarks største og mest betydningsfulde medlemsorganisationer?
DGI søger en ny landsformand, der kan være med til at videreføre og styrke organisationens
position som en markant samfundsaktør med et stærkt afsæt i foreningslivet. 
Som landsformand får du en central rolle i en stor demokratisk medlemsorganisation med national
gennemslagskraft, stærke værdier og et tydeligt formål. Du står i spidsen for den politiske ledelse af
DGI og er med til at sætte retning for organisationens fortsatte udvikling – både som
medlemsorganisation og som aktør på væsentlige samfundsdagsordener inden for idræt, sundhed,
trivsel og fællesskab.
Du leder hovedbestyrelsen og skal sikre et stærkt og professionelt bestyrelsesarbejde i tæt samspil
med den administrative ledelse. Samtidig bliver du DGI’s ansigt udadtil og skal varetage
organisationens politiske interessevaretagelse samt repræsentere DGI i relation til politikere,
samarbejdspartnere, presse og offentlighed.
Vi søger en strategisk og værdibåren landsformand med solid erfaring fra professionelt
bestyrelsesarbejde og ledelse på strategisk niveau. Du har forståelse for vilkårene i en demokratisk
medlemsorganisation, politisk tæft og stærke relationelle kompetencer. Du kommunikerer med
troværdighed, skaber tillid og kan samle mennesker om en fælles retning.
DGI ønsker en åben proces omkring rekrutteringen af en ny landsformand, som afsluttes med at
hovedbestyrelsen indstiller sin kandidat til godkendelse på årsmødet den 7. november 2026. Den
nuværende næstformand, Mogens Kirkeby, ønsker ikke at stille sit kandidatur til rådighed og vil
deltage i rekrutteringsprocessen. 
Du kan læse mere om DGI, formandsposten og processen i den uddybende job- og personprofil
(pdf). Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte partner i Genitor Tina Overgaard på
to@genitor.dk / +45 3141 0582
Ansøgningsfristen er den 23. august 2026 kl. 23.59.
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